Lib. x, tit. 27, constit. 4, ejus initium, *Ἡλιθέρ*. Interveniente cura episcopi, officialis regionis frumenti comparatores conveniunt.

Lib. x, tit. 31, constit. 26, ejus init. *Quidam*. Si decuriones relictis civitatum muneribus, in monasteria sese conjecerint, facultatibus suis spoliator, vel curiis denuo redduntur.

Lib. xi, tit. 40, constit. 5, ejus initium, *Nemo*. Qui per coactionem prostitit sunt ad fornicationem, episcopos locorum adeant, et sic alea liberabuntur. Simile quod tradit ordine sequens constitutio, cum ait, posse clericum atque monachum ab eadem turpi professione prostitutos vindicare.

Lib. xi, tit. 41, constit. 6, ejus initium, *Lenones*. Quae in potestate est, a patre vel domino suo ad fornicationem prostituta, episcopum adire potest, et ab ejusmodi coactione liberari. Eadem quoque lex 7 tituli ejusdem generaliter tradit. Quapropter illam legito

Lib. xi, tit. 75, constit. 4, ejus initium, *Absit*. Curatio pontium, et lituerum instructio non connumeratur inter munera sordida. Quapropter et sanctissimae ecclesiae coguntur haec praestare.

Lib. xii, tit. 37, constit. 19, ejus initium, *Θεσπιζόμεν*. Miles arbitratu defensoris, cum praeses provinciae non adest, et religiosi locorum episcopi, speciem accipiat a collatore.

Lib. xii, tit. 65, constit. 2, ejus initium, *Θεσπιζόμεν*. Qui quaedam nuntiando insinuaverit in provincia, si amplius 6 nummis a provincialibus velit exigere, per episcopi providentiam depellitur.

Legito quoque novellam quintam post codicem editam ejus est inscriptio: *De monasteriis, et monachis, et abbatibus*. Item 6, ejus haec est inscriptio: *Lex, quae tradit, quomodo sint ordinandi episcopi, et presbyteri, et diaconi, etc.* Item 22, ejus inscriptio est: *De secundas nuptias celebrantibus*. Item 75, ejus inscriptio est: *Hac constitutio priorem constitutionem interpretatur, quae est de ingredientibus in monasterium, etc.* Item 73, ejus inscriptio est: *Apud*

Βιβ. ε, τίτ. κζ', διάτ. β', ἥς ἡ ἀρχή, *Θεσπιζόμεν σιτώνην*. Δοκιμασίᾳ τοῦ θεοφιλοτάτου ἐπισκόπου τῆς πόλεως καὶ τῶν ἐν τοῖς κτήτοροι πρωτευόντων ἐκ τῆς κατὰ χώραν τάξεως ὁ σιτώνης προχειρίζεται, ἵγουν μέλλων ἐν τῇ τάξει καταλέγεσθαι, ἢ πληρώσας.

Βιβ. ε', τίτ. κζ', διάτ. δ', ἥς ἡ ἀρχή, *Ἡλιθέρ*. Προνοίᾳ ἐπισκόπου οἱ κατὰ χώραν ταξίζονται τὴν σιτωνίαν μετέρχονται.

Βιβ. ε', τίτλος λδ', διάτ. κς', ἥς ἡ ἀρχή, *Quidam*: Ἐὰν βουλευταὶ, τὰ λειτουργίας τῶν πόλεων καταλιπόντες, ἑαυτοὺς εἰς μοναστήριον ἐμβάλλωσι, τῶν πραγμάτων ἐκπιπέτωσαν, ἢ κἀνετα ἀποδιδοῦσθωσαν τοῖς βουλευτηρίοις.